                   江苏悦腾半导体科技有限公司                      版本：V20.1
 1
单节锂电池充电+智能放电保护芯片 PST4521
1. 特点
ꞏ兼容大小 3mA-500mA 的可编程充电电
流
ꞏ放电过流 0.5A 保护
ꞏ锂电池正极 PMOS 保护

7 1 PROG 充电电流设定
8 2 GND 地线
7. 封装/订购信息
订单型号 BAT 电压（V） 封装形式 包装/数量
PST4521-42M6S 4.2 TSOT23-6 盘装，3000pcs
PST4521-435M6S 4.35 TSOT23-6 盘装，3000pcs
PST4521-42M6 4.2 SOT23-6 盘装，3000pcs
PST4521-435M6 4.35 SOT23-6 盘装，3000pcs
PST4521-42DF8S 4.2 DFN2*2-8(厚度 0.55mm) 盘装，4000pcs
PST4521-435DF8S 4.35 DFN2*2-8(厚度 0.55mm) 盘装，4000pcs
PST4521-42DF8 4.2 DFN2*2-8(厚度 0.75mm) 盘装，4000pcs
PST4521-435DF8 4.35 DFN2*2-8(厚度 0.75mm) 盘装，4000pcs
8. 封装对比与选择
PST4521 提供了两种小型薄型封装可供客户选择，DFN2*2-8 封装更适用于空间有限，
对热耗散要求更高的客户，并且提供红绿两个指示灯端口。TSOT23-6 封装为薄型 SOT 封
装，总高度小于 0.9mm，充电电流同样支持最大 500mA，TSOT 封装热耗散功率优于标准
SOT 封装，但相于 DFN 封装小，指示端口有一个开漏输出引脚，可以用于连接红色指示灯
或者 MCU。